4 ustawy o gospodarce nieruchomościami  przy zastosowaniu za okres 

od lipca 2011 r. do kwietnia 2015 r. wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych.  Kwota 

po zwaloryzowaniu na dzień zbycia powyższego udziału w gruncie związanego z lokalem 

mieszkalnym tj. 11.05.2015 r. wynosi 41 172,46 zł (słownie złotych: czterdzieści jeden tysięcy 

sto siedemdziesiąt dwa złote 46/100).  

W korespondencji prowadzonej w przedmiotowej sprawie brat Pana [wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 

ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Ulfig-Jawgiel Inspektor,